
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
83-314 SOMONINO. ul. Ceynowy 21
tel. 0586841326, NIP 589-164-22-85

ZARZĄDZENIE NR 29.A.2011

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA

POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Programu Działalności i Planu Pracy na 2012 r.
Środowiskowego Domu Samopomocy w Rybakach

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz._U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz §4
ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9
grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy zarządza co
następuje:

§ 1

Zatwierdza się Program Działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w
Rybakach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zatwierdza się Plan Pracy na rok 2012 Środowiskowego Domu Samopomocy
zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


